
13

Pořiďte si ovladač vrat
ve své oblíbené barvě

Společnost Hörmann, přední dodavatel garážových a dveřních sys-
témů a pohonů, představila na veletrhu BAU v Mnichově jedenáct 
nových krásných dekorů ovladačů HSE 2 BS. Ovladače, které slouží 
k  ovládání vratových i  bránových pohonů, pracují na  frekvenci 
868 MHz s frekvenční modulací a využívají 128bitového šifrování. 
Tyto parametry zvyšují zabezpečení a rozšiřují dosah a uživatelské 
funkce.

Ovladače HSE 2 BS lze kromě klasické černé a bílé nově pořídit také 
ve %alové, žluté, zelené, červené a oranžové pastelové barvě. Ovladače 
ve vysokém lesku se tak můžou stát módním doplňkem svého majitele, 
oblíbenou barvu si vybere takřka každý. Pány jistě zaujme nový atrak-
tivní kovový či karbonový vzhled, který příjemně ladí s chromovanou 
horní a spodní částí ovladače. Čtyři nové dřevodekory umožní sjednotit 
ovladač s interiérem vozu.

Ovladače s funkcí BiSecur pro bezpečný přenos informace
Designové ovladače s  obousměrným systémem BiSecur zajišťují 

bezpečný rádiový přenos informace mezi ním a pohonem vrat či bran. 
Kromě malých verzí HSE 2 BS s úchytkou na klíče a s možností nastavení 
dvou funkcí (otevření/zavření) nabízí společnost Hörmann i modely HS 
1 BS – základní jednokanálový vysílač, HS 4 BS – čtyřkanálový vysílač 
a HS 5 BS, u něhož lze nastavit dokonce až čtyři funkce (i zapnutí a vy-
pnutí osvětlení garáže). Středové tlačítko u ovladačů slouží k dotázání 
na polohu vrat, kdy díky barevné LED kontrolce rychle zjistíte, zda jsou 
vrata zavřená (zelená) či otevřená (červená), aniž byste museli opouštět 
pohodlí svého domova.

Nové ovladače jsou okamžitě k dostání a jsou kompatibilní i se star-
šími typy pohonů. Společnost Hörmann do budoucna pro zákazníky 
připravuje i ovládání vrat a bran pomocí aplikace v mobilním telefonu.

Více informací naleznete na www.hormann.cz.

Premium partner  
českého národního týmu

Garážová vrata a domovní dveře

Pohony garážových vrat a vjezdových bran

Systémy průmyslových vrat

Nakládací technika

Vrata a dveře  
od evropského výrobce č. 1

é obe svv
e s  ořiďtP

  

  
 

vené bar blíb
vladač vr i o

  

  
 

ěv
ta

Garážo á á  v rv

  

  
 

 ra   ata a domota a domo a domo  d  o  m  ov  n  í  d v e ře

  

  
 

  

  
 

.ecfunk
zšují yvy zametro parytTTyt

menční vekkvfrs z MH868 
ch i ývotavládání vrok 

ů orch dekýásnrch kývno
edsta, přohonůpémů a t

örmann, přolečnost HSp

  

  
 

ují dosah a zšiřorení a ečezpzab
éh  vo128bitají yužívva dulací mo

acují na , prohonůch pývánobr
, kevladačvladačů HSE 2 BS. Oů o

vnichoMU v Ahu Beletrvvila na a
dvch a ývoážel gartavdaední do ř

  

  
 

é elsktauživ
ání. vošifro 
enci vekkvfr a 

é slouží er kt
t ě jedenácv
-seřních syv

P  o  h  o  n  y  g a r

  

  
 

ážových  v rat a vjezdot   a vjezdo  vj  j  e  z  d  ovývých  b ran  o

  

  
 

  

  
 

zuoem viérertvladač s ino
vladaspodní částí oní a hor

ý vbonoarý či kvovtivní ko
ybervu si voblíbenou bar

u se tak msokém leskyve v
e, čelené, zé, žlutév%aloe v

e BS lz2 HSE e vladačO

  

  
 

.
ž   y umoodekorevé dřvi noyř. Čteač

chíjemně ladí s ý přer, ktý vzhled
ě zaujme noy jistán. Pdýaža kkře tak

é  t módním doplňkem svou stá   můž
vé barveloé pastvoanžorené a ver
ě vnobílé a né erčlasické komě rke 

  

  
 

žní sjednotit 
anou vomohr

-aktrý av  no
, eleého majit

e vladač. Oěv
ídit také poř

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

S  y  s  st  té  m  y  p r

  

  
 

 ů m y s l ovvých  v ratat

  

  
 

  

  
 

e vladačé ovnoesigD
ecu  cí BiSfunke s vladačO

  

  
 

e  BiSémem stým synobousměrs 
ormenos inf formacý přečnezpo bur pr

  

  
 

zajišťují ecur 
eac

N  a  k  l  á  d  a  ací tecí  t

  

  
 

 t e chnikaa

  

  
 

  

  
 

e jsou okvladačé ovNo

a.vého domopohodlí sv
elená) či oená (zvřta zaavr

y b, kdy díktapolohu vrna 
e). Sážětlení garpnutí osv
e nasž lzněhoHS 5 BS, u a 

anladní jednok1 BS – zák
vení/zaevřou funkcí (otdv

zí HSE 2   erch vomě malýrK
enos ý přvádioý rbezpečn

g

  

  
 

tib   jsou kompadostání a ě k amžit  k

e mus  styená), aniž bverená (čevř  t
chle zjistye rolctrevné LED kon bar

vladačů slouž   oé tlačítko u vedotř
z   e (i i funkcyřte až čvit dokonc sta

anákyřt, HS 4 BS – čsílačyý vvnálo
mann  ení) nabízí společnost Hörvř

žnos  mos e a líčkytkou na úch  2 BS s 
pohonem e mezi ním a macor inf for

ý  y

  

  
 

-se starbilní i 

ět  seli opoušt
da jsou , ze tít

dotázání  ží k 
-yvapnutí a 

sílač yý vválo
modely HS  i 

ení vstí nasta
an. t či bra vr

j j  

českého 
Premium 

od evropského výrobce č.

  

  
 

týmunárodního 
partnerm 

 vropského výrobc  
Vrata a dveře

  

  
 1  e č.

  

  
 

ícV

t  avládání vrvuje i oaiprpř
. Společ  y pohonůypšími t

  

  
 

.hwwwe na mací naleznetore inf forc

e v mobilní  acan pomocí aplik a br
budoucna prmann do  čnost Hör

  

  
 

ormann.cz.

.onueleffonu   ím t
y azníko zák r

  

  
 

  

  
 

AT_4_06/2004 ATELIÉR  26.06.13  16:32  Stránka 13


